

OPINIA KOMISJI BUDŻETOWEJ DO PROJEKTÓW UCHWAŁ PRZEDŁOŻONYCH NA SESJĘ RADY MIASTA JAROSŁAWIA

**Projekt uchwały druk nr 4** w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn. „Skuteczne wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego z uwzględnieniem problemu ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie – żyj i oddychaj” – LIFE PODKARPACIE

*W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 4 został zaopiniowany pozytywnie przy: 9 głosach „za” i 1 wstrzymującym się.*

**Projekt uchwały druk nr 5** w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok

*W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 5 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.*

**Projekt uchwały druk nr 6** w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

*W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 6 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.*

**Projekt uchwały druk nr 7** w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

*W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 7 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.*

**Projekt uchwały druk nr 8** (wymieniony) w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

*W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 8 został zaopiniowany pozytywnie przy: 9 głosach „za” i 1 wstrzymującym się.*

**Projekt uchwały druk nr 9** w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

*W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 9 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.*

**Projekt uchwały druk nr 10** w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

*W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 10 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.*

**Projekt uchwały druk nr 11** w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

*W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 9 członków Komisji, projekt uchwały nr 11 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.*

**Projekt uchwały druk nr 12** w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

*W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 12 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.*

**Projekt uchwały druk nr 13** zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok,

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 13 został zaopiniowany pozytywnie przy: 8 głosach „za” i 2 wstrzymujących się.

**Projekt uchwały druk nr 14** w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 14 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

**Projekt uchwały druk nr 15** w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2023 w związku z realizacją projektu pn. „ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ KLASY „L” NR 111320R UL. PEŁKIŃSKIEJW JAROSŁAWIU OD KM 0+935,90” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w ramach naborów wniosków na 2023 rok

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 15 został zaopiniowany jednogłośnie pozytywnie.

**Projekt uchwały druk nr 16 (z wymienionym załącznikiem nr 1)** w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jarosławia na 2023 rok

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 16 został zaopiniowany pozytywnie przy 9 głosach „za” i 1 – „wstrzymującym się”.

**Projekt uchwały druk nr 17 (dodatkowy)** w sprawie w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2023 rok.

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 17 został zaopiniowany pozytywnie przy 8 głosach „za” i 2 – „wstrzymujących się”.

**Projekt uchwały druk nr 18 (dodatkowy)** w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

W przeprowadzonym głosowaniu, w obecności 10 członków Komisji, projekt uchwały nr 18 został zaopiniowany pozytywnie przy 7 głosach „za” i 3 – „wstrzymujących się”.

Przewodnicząca Komisji Budżetowej  
Rady Miasta Jarosławia

  
mgr Magdalena Cisek-Skiba

Wnioski sporządziła:

Marta Mazjarka

inspektor Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego

